

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۶

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده کشاورزی

عنوان طرح: نیم ساعت با کتاب

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع
 ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح :

آشتی دوباره دانشجویان با کتاب از طریق ارایه دانشجویی آنها و تلاش در جهت ترویج فرهنگ مطالعه گفتگو پیرامون موضوع کتاب و آشنایی بیشتر دانشجویان با سازمان دانشجویان

خلاصه طرح :

با توجه به پایین بودن سرانه مطالعه در ایران نیاز به اجرای برنامه هایی با موضوع کتاب و کتابخوانی احساس می شود. برنامه هایی با محوریت معرفی کتاب و صحبت پیرامون آن در ایجاد انگیزه برای کتابخوانی در بین دانشجویان بسیار مؤثر است. بر این اساس در پنج روز متوالی دانشجویان داوطلب برای ارائه کتبی را معرفی کرده که به شرح زیر است:

جنایات و مکافات نوشته فیودور داستایفسکی توسط خانم **سارا هاشمی** فر ارائه خواهد شد.

جنایت و مکافات در تمام تقسیم‌بندی‌های ادبی جزو یکی از ده شاهکار برتر ادبیات جهان است. جدال خیر و شر در برون و درون آدمی و تیرگی‌های روان آدمی، روان‌پریشی‌ها و درگیری‌های فرد با خود و محیطش درونمایه آثار این نویسنده بزرگ روس است که اینها در بهترین شکل در این کتاب بازتاب یافته است.

دوست داشتم کسی جایی منتظرم باشد نوشته آنا گاواندا توسط خانم **نیلوفر هنرمند** ارایه می شود.

این مجموعه شامل دوازده داستان کوتاه است. داستان هایی که با وجود سادگی باعث مشغولیت ذهنی خواننده می شوند؛ داستان هایی که در سال نخست انتشار صد هزار نسخه در فرانسه فروش داشته است و تا کنون به ۲۰ زبان ترجمه شده و در فرانسه و بلژیک چند جایزه معتبر را به خود اختصاص داده است.

کارنامک من، شاپور اورمزد نوشته فریدون مجلسی توسط خانم **ویدا حیدر پور** ارایه می شود.

این کتاب بر اساس زندگی سیاسی و نظامی شاپور دوم ساسانی به روایت خودش است

اتاق نوشته اما دانهیو توسط خانم **عادله حاجی پور** ارائه می شود.

این رمان مدت کمی بعد از انتشارش مورد استقبال گسترده‌ای قرار گرفت و جوایز بسیاری را نیز کسب کرد. موفق شد به فهرست نهایی بوکر ۲۰۱۰ راه یابد و سه هفته بعد عنوان رمان برتر نویسندگان راجرز کانادا را از آن خود کند. از طرفی خیلی زود به صدر جدول پرفروش‌ترین کتاب‌های نیویورک تایمز راه یافت.

کنت مونت کریستو نوشته الکساندر دوما توسط خانم **فرزانه خوش سیرت** ارائه می شود.

کنت مونت کریستو یکی از مشهورترین آثار کلاسیک جهان است. ادموند دانتس، دریانوردی جوان، به خاطر حسادت بدخواهانش، سال‌های تلخی را در جزیره ای وحشتناک زندانی می شود و از عشقش دور می افتد. روزی در زندان راز گنجی در جزیره مونت کریستو بر او فاش می شود، اما او نخست باید از آن زندان مخوف بگریزد.

زمان اجرا: ۱۸ آذر تا ۲۲ آذر ساعت ۱۲ تا ۱۲:۳۰ مکان اجرا: ساختمان تحصیلات تکمیلی دانشکده کشاورزی